
 

UCHWAŁA NR XV/87/19 

  RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Zduńskowolskiego  

 

Na podstawie art. 12 pkt 3 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 i 1815) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty odwołuje się Annę Królikowską ze stanowiska 

Skarbnika Powiatu Zduńskowolskiego, będącego głównym księgowym budżetu 

powiatu.  

§ 2. Zarówno odwołanie, o którym mowa w  § 1, jak również rozwiązanie 

stosunku pracy (na mocy porozumienia stron) następują z dniem 31.12.2019 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie jej na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli oraz rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 

Powiatowym w Zduńskiej Woli.  

 

       Przewodniczący Rady 

      Powiatu Zduńskowolski   

   

          Piotr Warchlewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


